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    Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Краснопольского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
00.02.2020 						     		         	                          № 0
 с. Краснополье
О внесении изменений в муниципальную программу «Благоустройство территории Краснопольского сельсовета   на             2018 – 2022 годы» утвержденную постановлением администрации Краснопольского сельсовета от 01.11.2017 г. №47 (с изменениями от 25.04.2018 г. №27, 19.09.2018 г. №59, 04.02.2019 №10, 20.02.2019 №24)

Руководствуясь статьями 41, 47 Устава муниципального образования Краснопольский сельсовет, администрация Краснопольского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Благоустройство территории Краснопольского сельсовета на 2018 – 2022 годы», утвержденную постановлением администрации Краснопольского сельсовета от 01.11.2017 г. №47 (с изменениями от 25.04.2018 г. №27, от 19.09.2018 г. №59, 04.02.2019 №10, 20.02.2019 №24) (далее Программа) следующие изменения:
0. В паспорте Программы строку «Объемы и источники финансирования» изложить в новой редакции:
	«
	Объемы и источники финансирования Программы
	- Общий объем финансирования Программы составляет 4826,9 тыс. рублей, из них:
2018 г. – 1361,3 тыс. рублей; 
2019	г.– 1867,4 тыс. рублей;
2020 г. – 655,6 тыс. рублей;
2021 г.- 471,3 тыс. рублей; 
2022 г. – 471,3 тыс. рублей.  Из них за счет средств бюджета МО Краснопольский сельсовет 4725,5 тыс. рублей, в том числе по годам:
2018	– 1361,3 тыс. рублей; 
2019 г.– 1766 тыс. рублей;
2020 г. – 655,6 тыс. рублей;
2021 г.- 471,3 тыс. рублей; 
2022 г. – 471,3 тыс. рублей.  
	












»;


0. Раздел «3.  Перечень программных мероприятий» изложить в новой редакции:
	
№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Объемы финансирования,
(тыс. рублей)

	
	
	в том числе по годам

	
	
	2018
	
2019
	2020
	2021
	
2022


	
	
	бюджет поселения
	Республиканский бюджет
	Бюджет поселения
	Республиканский бюджет
	Бюджет поселения
	Республиканский бюджет
	Бюджет поселения
	Республиканский бюджет
	Бюджет поселения
	Республиканский бюджет

	1


	Ремонт и содержание детских игровых площадок, хоккейной коробки

	9,0


	

	0,0
	
	2,0
	
	2,0
	
	2,0
	

	
2
	
Установка ограждений территории СДК
	
0,0
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Приобретение хозяйственных товаров для проведения субботника
	0,0
	
	0,0
	
	3,0
	
	3,0
	
	3,0
	

	4
	Содержание мест захоронения
	50,0
	
	42,0
	101,4
	3,0
	
	3,0
	
	3,0
	

	5
	Скашивание травы на территории поселения в весенне-летний период
	40,0
	
	97,0
	
	50,0
	
	10,0
	
	10,0
	

	6
	Очистка улиц  от мусора 
	160,0
	
	298,0
	
	162,0
	
	84,6
	
	84,6
	

	7
	Вывоз несанкционированных свалок
	415,2
	
	547,0
	
	50,0
	
	50,0
	
	50,0
	

	8
	Приобретение основных средств ГСМ, материалов
	69,1
	
	74,0
	
	49,1
	
	49,1
	
	49,1
	

	9
	Обрезка, побелка деревьев
	0,0
	
	0,0
	
	1,0
	
	1,0
	
	1,0
	

	10
	Содержание и текущий ремонт водопровода, водораздаточных колонок, водонапорной башни 
	180,0
	
	221,0
	
	30,0
	
	30,0
	
	30,0
	

	11
	Озеленение территории поселения

	0,0
	
	0,0
	
	4,0
	
	4,0
	
	4,0
	

	12
	Содержание, ремонт, замена осветительных приборов и оборудования уличного освещения
	25
	
	124,0
	
	10,0
	
	10
	
	10
	

	13
	Оплата услуг по поставке электроэнергии для уличного освещения
	413,0
	
	363,0
	
	291,5
	
	224,6
	
	224,6
	

	
	Итого
	1361,3
	
	1766
	101,4
	471,3
	
	471,3
	
	471,3
	


 
0. Раздел «4. Обоснование ресурсного обеспечения» изложить в новой редакции:
«- Общий объем финансирования Программы составляет 4826,9 тыс. рублей, из них:
2018 г. – 1361,3 тыс. рублей; 
2019	г.– 1867,4 тыс. рублей;
2020 г. – 655,6 тыс. рублей;
2021 г. - 471,3 тыс. рублей; 
2022г.– 471,3 тыс. рублей.  Из них за счет средств бюджета МО Краснопольский сельсовет 4725,5 тыс. рублей, в том числе по годам:
2018	– 1361,3 тыс. рублей; 
[bookmark: _GoBack]2019 г.– 1766 тыс. рублей;
2020 г. – 655,6 тыс. рублей;
2021 г.- 471,3 тыс. рублей; 
2022 г. – 471,3 тыс. рублей».  
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.


Глава Краснопольского сельсовета                                                              О.Е. Султреков
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